[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"12" июля  2016г.                         п. Октябрьский
                            № 794
О внесении изменений  в постановление

Администрации Щепкинского сельского

поселения от 02.07.2012 №415
          В  соответствии ч.9 ст.13 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ  «Об    организации   предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг», -
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести в приложение к постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от 02.07.2012 №415 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Щепкинского сельского поселения и их проектов»  следующие изменения:
       1.1. подпункт  4.2. пункта 4 изложить в следующей редакции:
« Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы   проектов постановлений   об    утверждении     административных      регламентов по

предоставлению муниципальных   услуг  или исполнению муниципальных

функций в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2010 №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» составляет не менее одного месяца со дня размещения на официальном

сайте Администрации;».
         2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Щепкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Щепкинского

сельского поселения                                                      С.С. Быковский